Date : 2-7-2020 10:19:49
From:" (WvVL)"

Ty (WVL)" @rws.nl, " (WvL)" @rws.nl
Subject : RE: TGG Perkpolder - gegevens achtergrondwaarden

Attachment :
image001.jpg:;image002.png;image003.png;image004.png;image00S.png;image006.png;image007.png
Hoi Dank

Tja volgens mij nemen ze weinig mee .De overschrijdingen interventiewaarden PCB en PAK in het grondwater
aldaar ook niet . Deze nemen wij dus niet mee vanwege het feit dat dit een probleem is van de gemeente en

geen relatie heeft met de TGG

Echter arseen daar ligt ook boven Interventiewaarde ,maar xx lager dan onder de TGG

groet

Van: (WVL) < @rws.nl>

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 09:44

Aan: (WVL) < @rws.nl>; (WVL) < @rws.nl>

Onderwerp: FW: TGG Perkpolder - gegevens achtergrondwaarden
Beste collega’s,
Hierbij de info m.b.t. arseen t.p.v. het oude Veerplein Perkpolder aangeleverd door de gemeente Hulst.

Met vriendelijke groet,

Van: (ZD) < @rws.nl>

Verzonden: woensdag 1 juli 2020 15:53

Aan: < @deltares.np
CC: (WVL) < @rws.nl>

Onderwerp: FW: TGG Perkpolder - gegevens achtergrondwaarden
Beste r

Hierbij de reactie van de gemeente Hulst op je ‘arseen’ vraag

Van: < @gemeentehulst.nb

Verzonden: woensdag 1 juli 2020 13:23

Aan: (ZD) < @rws.nl>

CC: ( @zeeland.nl) < @zeeland.nl>; < @Scheldestromen.nl>

Onderwerp: RE: TGG Perkpolder - gegevens achtergrondwaarden

Hoi i

Ik heb nog wat oude onderzoeken van destijds dat jullie nog de boot in de vaart hadden daar[J

Arseen is inderdaad verhoogd aanwezig. Helaas wordt deze parameter niet standaard meer meegenomen in
huidige onderzoeken. We weten dat arseen van nature vaak in het zoetzout scheidingsgebied bij ons van nature
verhoogd aanwezig is. Soms fluctueert dat sterk. Ook het waterschap heeft metingen uit kwelsloten die erg hoog

kunnen zijn.

Succes en groet,



De informatie verzonden met dit e-mail bericht is uitsluitend voor de geadresseerde(n). Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking aan derden is niet toegestaan. Indien U deze e-mail abusievelijk heeft ontvangen, verzoeken
wij U de gemeente Hulst hier zo spoedig mogelijk van op de hoogte te stellen via het contactformulier (met als bijlage de e-
mail) en daarna het e-mail bericht te verwijderen. Gemeente Hulst sluit iedere aansprakelijkheid uit, die voortvloeit uit
elektronische verzending. Aan de inhoud van dit e-mail bericht kunnen geen rechten ontleend worden. De door u verstrekte
gegevens zullen alleen worden gebruikt voor het doel waarvoor u ze heeft verstrekt. Verwerking van deze gegevens vindt
plaats overeenkomstig de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG).

The information contained in this communication is intended solely for use of the individual or entity to whom it is addressed
and others authorized to receive it. If you are not the intended recipient you are hereby notified that any disclosure, copying,
distribution or taking any action in reliance on the contents of this information, is strictly prohibited. If you are not the intended
recipient, please inform the gemeente Hulst as soon as possible by using the contact form (with the e-mail as an attachment)
and then delete the e-mail message. Gemeente Hulst rules out any and every liability resulting from any electronic
transmission. No rights can be taken from the information in this e-mail. The information you provide will only be used for the
purpose for which you provided it. Processing of this data takes place in accordance with the General Data Protection
Regulation (GDPR).

Van: [0 (2D) < @nws.nls

Verzonden: woensdag 1 juli 2020 12:54

Aan:. @zeeland.nl) @zeeland.nl>; I < @Scheldestromen.nl>; [
[ < @gemeentehulst.nb

Onderwerp: TGG Perkpolder - gegevens achtergrondwaarden

Beste [, [ en

De gegevens van de 28 monitoringsronde zijn inmiddels binnen en worden momenteel verwerkt
Terugkoppeling van deze tussentijdse resultaten zal op 20 juli worden gegeven

Op een plaats wordt een verhoging van arseen aangetroffen

We willen graag een (dubbel) check doen of arseen lokaal al voor de aanleg van de dijken voorkwam in dit
gebied

Hebben jullie milieuchemische analyses van boringen en/of peilbuizen die daarop wijzen?

Vast bedankt voor jullie hulp en tot maandag
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